
životního prostředí a zemědělství 

Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem č. ú.:  882733379/0800

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Spisová značka: Růz
Číslo jednací:
Vyřizuje/linka: Ing. Hana Pumprová /124
Počet listů/příloh

Sdělení orgánu ochrany přírody oznámení o úmyslu provedení nahodilé těžby důvodu zajištění 
bezpečnosti podél komunikace Horní Jiřetín á Horách na LHC 

ohlášení nahodilé těžby ochranném pásmu komunikace propojující Horní Jiřetín a Novou Ves 
Horách sdělujeme následující.

Dle žádosti se jedná dřeviny v lesní ém lesní které 
terénu barevně označeny. Důvodem kácení bezpečnostní riziko edná se o dřeviny 

umístěné v čás ů ých komunikací spojující město Horní Jiřetín a obec Nová Ves 
v Horách. 

astník lesa na základě podnětu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, jako správce předmětné 
označ , které představují potenciální riziko pádu a ohrožení bezpečnosti provozu 

či ohrožení zdraví či majetku (tzn. stromy se zhoršeným zdravotní , narušen
vykloněné Jedná se celkem o 1 listnaných dřevin umístěných v porostních 
skupinách 454A8a (4 JV) a v 456F11(2 JV, 4 JS

Orgán ochrany přírody bere na vědomí výše popsané těžební zásahy plánované v ých 
při dodržení níže uvedenýc

Kácení předmětných dřevin bude probíhat mimo období rozmnožování ptáků. Pokud to místní 
podmínky dovolí, zůstanou na místě ponechány do rozpadu (pokud možno v celé délce kmene či 
pokrácené) tzv „biotopé stromy“ zjištěné při kácení – tj. kmeny nebo jejich části s
vyplněnými množstvím trouchu. Případně budou takové stromy přemístěny do bezpečné části 

co nejblíže od místa kácení. 

Ing. Jarmila Jandová Ph.
edoucí oddělení životního prostředí  




